
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Holicko ze dne 
16.5.2022 v 14:00 hod. na Městském úřadě v Holicích 

 

Přítomni: viz Presenční listina v příloze 

Počet členů Výběrové komise 6 

Přítomných 5: DSO Holicka – zást.: Miloš Vlasák, Milan Shejbal (soukromý sektor), Věra Skutilová (soukromý 

sektor), TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský, ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač 

Nepřítomni 1: Tomáš Fliger (soukromý sektor) – omluven telefonicky dne 16.5.2022 

 

Program: 

1. Zahájení setkání 

2. Veřejná obhajoba projektů 

3. Výsledné bodovací hodnocení projektů výzvy MAS Holicko č. 7-PRV  

4. Různé 

5. Závěr 

 

1) Jednání zahájil a řídil předseda Výběrové komise MAS Holicko Miloš Vlasák, který přivítal 

přítomné na dnešním jednání. Poté předal slovo Vedoucí pracovnici pro CLLD, která všechny seznámila 

s dnešním programem jednání. Přítomní odsouhlasili tento program (uveden výše). 

 

2) Dalším bodem jednání byla Veřejná obhajoba projektů, kdy každý předkladatel projektu měl 

max. 5 minut na představení svého projektu a zodpovězení upřesňujících otázek a dotazů vznášených 

hodnotiteli.  

Pořadí žadatelů k veřejné obhajobě bylo stanoveno podle Fichí a následně podle data a času podání 

Žádostí o dotaci. 

 

Konkrétní 
čas veřejné 
obhajoby 

Pořadové číslo přijetí 
žádosti 

Název žadatele Název projektu 

14:00-14:20 2022-088-007-001-063 Jiří Motyčka Malotraktor s čelním nakladačem 

2022-088-007-001-054 David Skutil Pořízení stroje do zemědělské činnosti 

2022-088-007-001-052 Martin Vondrouš Nákup rozmetadla statkových hnojiv 

14:20-14:40 2022-088-007-001-070 Martin Štěpánek Nákup kolového traktoru 

2022-088-007-001-075 Luboš Vohralík Modernizace zemědělského podniku 

2022-088-007-002-077 Josef Branda Pepeho zmrzlina Holice 

Nezúčastní 
se – 

omluvena 
emailem 

10.4.2022 

2022-088-007-002-058 Vladimíra Krejčíková 
ZVÝŠENÍ EFEKTIVITY VÝROBY ZELENINOVÉHO KOŘENÍ 

ZEGITA 



Stránka 2 z 16 

Konkrétní 
čas veřejné 
obhajoby 

Pořadové číslo přijetí 
žádosti 

Název žadatele Název projektu 

14:45-15:05 
2022-088-007-003-055 

VODA-PLYN-TOPENÍ 
HOLICE s.r.o. 

Pořízení dodávky a kvalitního nářadí pro poskytování 
instalačních služeb 

2022-088-007-003-069 Jiří Špaček Vrtací centrum do truhlářské dílny 

2022-088-007-003-060 STAVEKO TRADE s.r.o. 
Zefektivnění podnikání prostřednictvím pořízení 

nového nářadí, přívěsu a plynového topidla do dílny 

15:05-15:25 
2022-088-007-003-066 Arnošt Košťál 

Podpora investic do nezemědělských činností - Vysoké 
Chvojno 

2022-088-007-003-072 
Dřevozpracující 

družstvo 
Peletovací linka pro truhlárnu a pilu v Bělečku 

2022-088-007-003-071 Antonín Jablonský Pořízení užitkového vozidla 

15:30-15:50 2022-088-007-003-076 Libor Krejčík ZVÝŠENÍ FLEXIBILITY INSTALATÉRSKÝCH SLUŽEB 

2022-088-007-005-073 Obec Ostřetín 
Posílení rekreační funkce lesa v obci Ostřetín 

výstavbou fitness prvků a odpočinkových stanovišť 

2022-088-007-005-064 Město Holice Oprava lesního hřiště, místní část Kamenec, Holice 

2022-088-007-007-057 Město Holice Modernizace chat na Blažkovci, Holice 

15:50-16:10 
2022-088-007-007-056 FK HORNÍ ŘEDICE z.s. 

Pořízení zázemí pro spolkovou činnost FK HORNÍ 
ŘEDICE z.s. 

2022-088-007-007-065 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 
Holice 

Vybavení společenské místnosti hasičské zbrojnice 
SDH Holice 

2022-088-007-007-068 
Spolek rodičů a přátel 

LMŠ Hlubáček 
Vybavení zázemí (klubovny) novým nábytkem 

 

Jednotlivé dotazy vznesené v rámci veřejné obhajoby jednotlivých projektů a jejich odpovědi jsou 

zapsány zde. 

 

2022-088-007-001-063 – Jiří Motyčka – Malotraktor s čelním nakladačem: 

Hospodařím v Nové vsi – 15 ha, cca 300 ks ovcí plemen Skudde, chybí mi technika – nákup malotraktoru 
– manipulace s balíky sena + vývoz hnoje + péče o pastviny 
Vše dělám se ženou sám + nakupuju služby (někdy problém – nevychází vstříc) 
Požadavek bodů za šetrnost k ŽP – vznětový motor malotraktoru je vybaven vstřikováním common rail, 
recirkulací výfukových plynů a filtrem pevných částic splňujících emisní směrnici EU Stage V – je to 
standardní u traktorů, ale u malotraktorů to zase tak běžné není 

 

2022-088-007-001-054 – David Skutil – Pořízení stroje do zemědělské činnosti: 

Žiji ve Chvojenci, hospodařím od r. 2011 (předtím od roku 2004 hospodařil se svým otcem), dnes mám 
230 ha – řepka, pšenice, hrách, kostřava, brambory, česnek, dýně, 
Potřebujeme vlek s kontejnerem, na vlek lze koupit i nástavba na hnůj, cisterna, … 
Spolupracujeme s obcí dlouhodobě 
 

2022-088-007-001-052 – Martin Vondrouš – Nákup rozmetadla statkových hnojiv: 

Projekt na nákup rozmetadla statkových hnojiv 
Hospodářství v Horních Ředicích – kombinace ŽV a RV 
Hnůj od dobytka se používá jako hnojivo do RV 
Vlastníme přes 50 let staré rozmetadlo, chceme větší rozmetadlo – rozvážení většího množství hnoje 
naráz, ale jsme limitovaní výškou nakladače 
Technologicky lepší – rovnoměrnější rozmetání, větší tažná hmotnost, menší tlak na půdu 
 



Stránka 3 z 16 

2022-088-007-001-070 – Martin Štěpánek – Nákup kolového traktoru: 

Hospodařím v Dolních Ředicích – RV (35 ha) + výkrm prasat 
Nákup kolového traktoru 
Teď máme 1 traktor, který zastává veškerou práci, ale už je to nedostatečné – je potřeba pořídit druhý 
Děláme výkrm cca 100–150 prasat ročně – plemeno: Landrase, Duroc, Pietrain  
Certifikovaný produkt: KRAJ PERNŠTEJNŮ – Ředické prase 
 

2022-088-007-001-075 – Luboš Vohralík – Modernizace zemědělského podniku: 

Vlastníme pouze staré vleky – boří se v poli, dělají koleje 
Zabýváme se chovem koz (přes 100 koz) – certifikovaný chov – kozlíci jsou na zabití, kozy na chov – 
mléčné plemeno 
Certifikované seno – také ho vyvážíme do Rakouska 

 

2022-088-007-002-058 – Vladimíra Krejčíková – ZVÝŠENÍ EFEKTIVITY VÝROBY ZELENINOVÉHO 

KOŘENÍ ZEGITA: 

Žadatelka se veřejné obhajoby nezúčastnila – omluvena emailem 10.4.2022 
 

2022-088-007-002-077– Josef Branda – Pepeho zmrzlina Holice: 

Pro letošní rok novinka, která se moc nikde nevidí – rozšíření nabídky: zmrzlinový shake 
Tento stroj má v ČR pouze McDonald a KFC 
Je to samo údržbový stroj + samo pasterizuje 
Certifikovaný produkt: KRAJ PERNŠTEJNŮ – Holická zmrzlina, 2x vyhráli MLS Pardubického kraje, letos 
mají novou turistickou známku 
Smetanový základ + sirupy nebo čerstvé ovoce 
Budeme nejprve dělat nabídku 3 druhy denně 
 

2022-088-007-003-055 – VODA-PLYN-TOPENÍ HOLICE s.r.o.– Pořízení dodávky a kvalitního nářadí pro 

poskytování instalačních služeb: 

Výměna staré dodávky těsně před smrtí + vlek na vožení většího materiálu (koupelny, obklady, tepelné 
čerpadlo) + bourací kladivo 
Dodávka je staré emisní třídy – už nechtěli ani povolit na STK 
Stará dodávka bude vyřazena 
 

2022-088-007-003-069 – Jiří Špaček – Vrtací centrum do truhlářské dílny: 

Truhlářská dílna společně s otcem – zakázky ze dřeva, lamina – dělají kuchyně, kanceláře,… 
Na trhu velká variace kování – nutná přesnost – doteď dělali ručně pomocí šablon – potřeba velká 
preciznost – rozhodli se pro vrtací a dlabací centrum 
Preciznost, rychlost, efektivnost – umožní i nové druhy kování, které doteď nemontovali 
Nevznikne úplně nový druh nábytku – doteď dělali vše, ale nemohou konkurovat – zlepšení 
konkurenceschopnosti, zlepšení kvality 
 

2022-088-007-003-060 – STAVEKO TRADE s.r.o.– Zefektivnění podnikání prostřednictvím pořízení 

nového nářadí, přívěsu a plynového topidla do dílny: 

Z Horních Ředic – realizace moderních pergol + zakázková výroba z hliníku, oceli a nerezu 
9 zaměstnanců z Holicka 
Pořízení nářadí pro zefektivnění výroby + urychlení procesu + zbavení subdodávek a půjčování nářadí: 
sloupová vrtačka, bruska na vrtáky, ruční ohýbačka plechu, okružní pila na hliníkové profily, svářecí 
stůl, montážní plošina, plasmová řezačka, kompresor na vzduchové nářadí 



Stránka 4 z 16 

plynová topná jednotka – doteď stará kamna na tuhá paliva – neekologické, plyn do dílny zaveden, 
máme fixaci plynu na 3 roky 
nákladní přívěsný vozík – potřeba na vožení sutí, písku, betonu a materiálu 
 

2022-088-007-003-066 – Arnošt Košťál – Podpora investic do nezemědělských činností – Vysoké 

Chvojno: 

Zabývám se drobnými tesařskými stavbami 
Chci pořídit minibagr – zemní práce, které souvisí s těmito stavbami 
Doteď se musela technika složitě půjčovat 
Partnerská smlouva s obcí – čištění stok, kde se normální bagr nedostane 
 

2022-088-007-003-072 – Dřevozpracující družstvo – Peletovací linka pro truhlárnu a pilu v Bělečku: 

Víceméně rodinná firma – od roku 1994 
Hlavní provoz v Bělečku – truhlárna, tesárna a pila + dále skanzen v Krňovicích 
Produkujeme velké množství hoblin a pilin – odebírají zadarmo drobní zájemci 
Pořízení peletovací linky – 200 kg/hod 
Většina na prodej + menší část využijí sami na topení 
Získáme další výrobek – v současné době zájem o pelety narůstá + stoupá i cena (nedostatkové zboží) 
 

2022-088-007-003-071 – Antonín Jablonský – Pořízení užitkového vozidla: 

Přes 24 let se zabývá cateringovými službami na sportovní, kulturní a společenské akce 
Pořízení užitkového vozidla 
Máme starší vozidlo – horší spolehlivost a malá kapacita, takže na akci se musí jet 2-3 vozy  
Nové vozidlo – více kapacitní, úspornější, doprava pro zákazníka není tak drahá 
Staré auto se zruší  
 

2022-088-007-003-076 – Libor Krejčík – ZVÝŠENÍ FLEXIBILITY INSTALATÉRSKÝCH SLUŽEB: 

Žádám o auto na podnikání – zkvalitnění služeb 
Mám menší starší auto – pick-up – musím přemýšlet, co do něho dám, případně musím brát vlek, což 
je složitější na parkování 
Dělám voda + topení, vnitřní instalace i přípojky 
Staré auto budu vyřazovat, navíc bylo soukromé 
 

2022-088-007-005-073 – Obec Ostřetín – Posílení rekreační funkce lesa v obci Ostřetín výstavbou 

fitness prvků a odpočinkových stanovišť: 

V Ostřetíne již odpočinkové místo bylo, ale Církevní lesy a Lesy ČR zde těžily – místo bylo zničeno, je 
zde krásný výhled na Ostřetín a Železné hory 
Kromě odpočinkového místa z dotace, zde obec navíc z vlastního rozpočtu vysází stromy – uzavření 
místa, aby tam nemohly zajíždět auta 
Odpočinkové místo ve Vysoké u Holic – kousek odtud je hřiště, kde probíhají veškeré akce, běhá se zde 
vysocký krosový půlmaraton, je to také kousek od katastru Jaroslavi 
Na obou místech vybudování fitness prvků, laviček a odpadkových košů 
 

2022-088-007-005-064 – Město Holice – Oprava lesního hřiště, místní část Kamenec, Holice: 

Rybníček na Kamenci – v příštím roce proběhne odbahnění + zpevnění hráze, na to bude navazovat 
oprava lesního hřiště a vybudování odpočinkového místa 
Vedle rybníku je dosluhující hřiště – schází se zde lidé z místní části Kamenec, konají se zde různé akce 
Žadatel sice požaduje body, za to že nebyl doposud podpořen z MAS, ale z podkladů MAS jasně vyplývá, 
že město Holice má již 1 podpořenou žádost (chodník na Podhrázi). 
 



Stránka 5 z 16 

2022-088-007-007-057 – Město Holice – Modernizace chat na Blažkovci, Holice: 

Rybník na Blažkovci také čeká na odbahnění 
Rybník při vybudování byl určen pro rybáře – vybudovány 2 chaty - velmi stará původní okna, občas 
vypadávají rámy 
Chaty obhospodařují skauti, rybáři (rybářské závody), spolek Holinka (schůzky rodičů s dětmi) + 
kdokoliv si je může půjčit 
Spolek Holinka = spolek rodičů „Holická inovativní skupinka“ – nosí děti v šátcích 
Voda z rybníka se bere na zalévání fotbalového hřiště 
Žadatel sice požaduje body, za to že nebyl doposud podpořen z MAS, ale z podkladů MAS jasně vyplývá, 
že město Holice má již 1 podpořenou žádost (chodník na Podhrázi). 
 

2022-088-007-007-056 – FK HORNÍ ŘEDICE z.s. – Pořízení zázemí pro spolkovou činnost FK HORNÍ 

ŘEDICE z.s.: 

Základem spolku je sportovní činnost + dále i společenská a kulturní činnost v obci 
Nákup obytného kontejneru – zázemí pro pořádání kulturních a společenských akcí v obci – nejen FK 
Horní Ředice, ale i obce Horní Ředice, TJ Sokol Horní Ředice, ochotnické Hornoředické divadlo 
Také se zde bude scházet výkonný výbor FK Horní Ředice 
Máme maximální podporu od obce 
 

2022-088-007-007-065 – SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Holice – Vybavení společenské 

místnosti hasičské zbrojnice SDH Holice: 

Už do roku 1875 - 44 dospělých členů + nejvíce dětských členů (od přípravky po dorost) 
Společenská místnost je vybavena starším vybavením: 3 skříním chybí poličky – budou nahrazeny 
vestavěnou skříní 
Stoly a židle nebudou vyměněny, protože jsou stále funkční 
Pořízení dataprojektoru + plátna (umožní promítání i za světla) a notebooku + audiozařízení (budou 
moci vzít i ven při organizaci venkovních společenských akcí) 
Schůze sboru a schůze jednotky, děti zde mají tréninky (zima + ošklivé počasí), školení pro SDH i pro 
HZS Pardubice, společenské akce (např. při Dnech Holicka, návštěvě spřátelených sborů) 
 

2022-088-007-007-068 – Spolek rodičů a přátel LMŠ Hlubáček – Vybavení zázemí (klubovny) novým 

nábytkem: 

Vznik před 3 lety – podpora činnosti školky, jak materiálně, tak i osvětou + organizace volnočasových 
akcí a kroužků pro děti 
Doteď máme nábytek z druhé ruky – dosluhuje, je nutné ho vyměnit 
Chceme zakázkově vyrobený nábytek na uložení pomůcek, osobních věcí, … 

 

 

3) V rámci věcného hodnocení projektů výzvy MAS Holicko č. 7-PRV přidělení 2 členové Výběrové 

komise předali vyplněné kontrolní listy předsedovi Výběrové komise a vedoucí pracovnici pro SCLLD. 

Ta následně seznámila ostatní hodnotitele s navrženým hodnocením projektů dané výzvy.  

Poté hodnotitelé, jež nejsou s projekty (nebo s konkurenčními projekty) a konečnými žadateli (nebo 

konkurenčními konečnými žadateli) nijak svázáni nebo zainteresováni, diskutovali nad jednotlivými 

kritérii (navrženým počtem bodů) a poté přidělili bodovou hodnotu kritérií a své hodnocení odůvodnili. 

Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do Kontrolního listu včetně odůvodnění udělení bodů u každého 

kritéria.   

 



Stránka 6 z 16 

Fiche 1 – Podpora zemědělských podniků  

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-001-063 
Název žadatele Jiří Motyčka 

Název projektu Malotraktor s čelním nakladačem 

Příprava podkladů: 
• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 55  

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-001-054 
Název žadatele David Skutil 

Název projektu Pořízení stroje do zemědělské činnosti 

Příprava podkladů: 
• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 62 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-001-052 
Název žadatele Martin Vondrouš 

Název projektu Nákup rozmetadla statkových hnojiv 

Příprava podkladů: 
• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 69 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-001-070 
Název žadatele Martin Štěpánek 

Název projektu Nákup kolového traktoru 

Příprava podkladů: 
• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

PK 4- Šetrnost vůči životnímu prostředí 
Žadatel sice v Žádosti o dotaci na straně E1 požaduje body, ale zároveň uvádí, 
že projekt je neutrální k životnímu prostředí. Z tohoto důvodu body nebudou 
přiděleny. 



Stránka 7 z 16 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 75 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-001-075 
Název žadatele Luboš Vohralík 

Název projektu Modernizace zemědělského podniku 

Příprava podkladů: 
• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 79 

Bylo konstatováno, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z Fiche 1 v pořadí od nejlépe 

hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů – Fiche 1). 

 

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených projektů z Fiche 1 a předložení všech 

žádostí o dotaci, jež splnily podmínky věcného hodnocení Programovému výboru MAS Holicko 

k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové komise 5, pro hlasovalo 4, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 1. 

Z důvodu případného střetu zájmů vůči žadateli David Skutil a jeho konkurenčním projektům, se 

hlasování zdržela Věra Skutilová.  

Usnesení Výběrové komise č. 1/2022: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů Výzvy MAS Holicko č. 7 – PRV, a to 

konkrétně projektů Fiche 1 – Podpora zemědělských podniků, a předkládá Programovému výboru 

MAS Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádosti o podporu, jež splnily podmínky věcného 

hodnocení: 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2022-088-007-001-075 Luboš Vohralík Modernizace zemědělského podniku 79 
2022-088-007-001-070 Martin Štěpánek Nákup kolového traktoru 75 
2022-088-007-001-052 Martin Vondrouš Nákup rozmetadla statkových hnojiv 69 
2022-088-007-001-054 David Skutil Pořízení stroje do zemědělské činnosti 62 
2022-088-007-001-063 Jiří Motyčka Malotraktor s čelním nakladačem 55 

 

 

Fiche 2 – Podpora potravinářských podniků  

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-002-058 
Název žadatele Vladimíra Krejčíková 

Název projektu ZVÝŠENÍ EFEKTIVITY VÝROBY ZELENINOVÉHO KOŘENÍ ZEGITA 

Příprava podkladů: 
• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 



Stránka 8 z 16 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

PK 3- Uplatňování inovačních a víceodvětvových přístupů 
Žadatelka sice v Žádosti o dotaci na straně E1 požaduje body, ale zároveň 
uvádí, že projekt nesplňuje žádný inovační přístup. Z tohoto důvodu body 
nebudou přiděleny. 
PK 4- Šetrnost vůči životnímu prostředí 
Žadatelka sice v Žádosti o dotaci na straně E1 požaduje body, ale zároveň 
uvádí, že projekt je neutrální k životnímu prostředí. Z tohoto důvodu body 
nebudou přiděleny. 
PK 13 - Součástí projektu je investice do zkrácení dodavatelského řetězce v 
rámci místních trhů 
Žadatelka sice v Žádosti o dotaci na straně E1 požaduje body, ale zároveň 
uvádí, že kód způsobilých výdajů 012 nebyl využit. Z tohoto důvodu body 
nebudou přiděleny. 
PK 14 - Účast žadatele na veřejné obhajobě projektu 
Žadatelka sice požaduje body, ale veřejné obhajoby projektu dne 16.5.2022 
se nezúčastnila. 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 57 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-002-077 
Název žadatele Josef Branda 

Název projektu Pepeho zmrzlina Holice 

Příprava podkladů: 
• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 65 

Bylo konstatováno, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z Fiche 2 v pořadí od nejlépe 

hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů – Fiche 2). 

 

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených projektů z Fiche 2 a předložení všech 

žádostí o dotaci, jež splnily podmínky věcného hodnocení Programovému výboru MAS Holicko 

k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové komise 5, pro hlasovalo 4, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 1. 

Z důvodu případného střetu zájmů vůči žadatelce Vladimíra Krejčíková a jejím konkurenčním 

projektům, se hlasování zdržel Miloš Vlasák.  

Usnesení Výběrové komise č. 2/2022: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů Výzvy MAS Holicko č. 7 – PRV, a to 

konkrétně projektů Fiche 2 – Podpora potravinářských podniků, a předkládá Programovému výboru 

MAS Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádosti o podporu, jež splnily podmínky věcného 

hodnocení: 



Stránka 9 z 16 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2022-088-007-002-077 Josef Branda Pepeho zmrzlina Holice 65 

2022-088-007-002-058 Vladimíra Krejčíková 
ZVÝŠENÍ EFEKTIVITY VÝROBY 

ZELENINOVÉHO KOŘENÍ ZEGITA 
57 

 

 

Fiche 3 – Podpora malých podniků  

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-003-055 

Název žadatele VODA-PLYN-TOPENÍ HOLICE s.r.o. 

Název projektu Pořízení dodávky a kvalitního nářadí pro poskytování instalačních služeb: 

Příprava podkladů: 
• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 66 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-003-069 

Název žadatele Jiří Špaček 

Název projektu Vrtací centrum do truhlářské dílny 

Příprava podkladů: 
• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

PK 3- Uplatňování inovačních a víceodvětvových přístupů 
Žadatel sice v Žádosti o dotaci na straně E1 požaduje body za splnění 2 
inovačních přístupů: č.5 a č.6. Na základě posouzení výběrové komise, ale 
budou body přiděleny pouze za splnění přístupu č.6. 
5. Vznik nových produktů - V případě tohoto přístupu žadatel uvádí, že díky 
výměnným hlavám stroje bude moci do vyráběného nábytku používat i nové 
typy kování, což rozšíří nabídku nábytkového sortimentu. Z pohledu výběrové 
komise, ale tím, že například u skříně bude použit jiný typ kování – nedojde ke 
vzniku nového produktu ani k inovaci stávajících produktů ani k rozšíření 
výrobního zaměření žadatele. Proto body za tento inovační přístup nebudou 
uděleny. 
6. Použití nové technologie – Pořízené vrtací centrum bude mít vliv na 
zefektivnění výroby, zvýšení přesnosti a zlepšení kvality. Doposud je k vrtání 
děr používána klasická ruční lehká dlabačka, která je rozměrově omezená a 
není tak přesná. Součástí stroje je i elektronické automatické pravítko, to 
bude mít vliv zvýšení přesnosti a zlepšení kvality (doposud ruční měření resp. 
využití šablon), výměnné hlavy umožní zpracování širokého sortimentu 
kování, s čímž souvisí i zvýšení efektivity.  

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 57 



Stránka 10 z 16 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-003-060 

Název žadatele STAVEKO TRADE s.r.o. 

Název projektu 
Zefektivnění podnikání prostřednictvím pořízení nového nářadí, přívěsu a 
plynového topidla do dílny 

Příprava podkladů: 
• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 66 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-003-066 

Název žadatele Arnošt Košťál 

Název projektu Podpora investic do nezemědělských činností - Vysoké Chvojno 

Příprava podkladů: 
• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 59 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-003-072 

Název žadatele Dřevozpracující družstvo 

Název projektu Peletovací linka pro truhlárnu a pilu v Bělečku 

Příprava podkladů: 
• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 68 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-003-071 

Název žadatele Antonín Jablonský 

Název projektu Pořízení užitkového vozidla 

Příprava podkladů: 
• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 



Stránka 11 z 16 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 56  

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-003-076 

Název žadatele Libor Krejčík 

Název projektu ZVÝŠENÍ FLEXIBILITY INSTALATÉRSKÝCH SLUŽEB 

Příprava podkladů: 
• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 57 

Bylo konstatováno, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z Fiche 3 v pořadí od nejlépe 

hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů – Fiche 3). 

Protože projekty společností VODA-PLYN-TOPENÍ HOLICE s.r.o. a STAVEKO TRADE s.r.o. získaly stejný 
počet bodů (66), musela o jejich konečném pořadí rozhodnout další kritéria (viz. Příloha č. 1 Směrnice 
CLLD č.1/2021 Metodika hodnocení Žádostí o dotaci Programu rozvoje venkova): 

 
1) Zvýhodněn je 
žadatel, který nebyl ještě 
podpořen z CLLD. 

2) Zvýhodněn je projekt s 
nejnižší výší výdajů, ze kterých je 
stanovena dotace. 

Pořadí 

VODA-PLYN-TOPENÍ HOLICE 
s.r.o. 

NEBYL PODPOŘEN 699.970,-Kč 2. 

STAVEKO TRADE s.r.o. NEBYL PODPOŘEN 699.066,-Kč 1. 

 

Stejně tak projekty pánů Jiřího Špačka a Libora Krejčíka získaly stejný počet bodů (57), tzn. že i o jejich 
konečném pořadí musela rozhodnout další kritéria: 

 
1) Zvýhodněn je 
žadatel, který nebyl ještě 
podpořen z CLLD. 

2) Zvýhodněn je projekt s 
nejnižší výší výdajů, ze kterých je 
stanovena dotace. 

Pořadí 

Jiří Špaček NEBYL PODPOŘEN 496.100,-Kč 1. 

Libor Krejčík NEBYL PODPOŘEN 500.000,-Kč 2. 

 

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených projektů z Fiche 3 a předložení všech 

žádostí o dotaci, jež splnily podmínky věcného hodnocení Programovému výboru MAS Holicko 

k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové komise 5, pro hlasovalo 4, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 1. 



Stránka 12 z 16 

Z důvodu případného střetu zájmů vůči žadatelům Jiří Špaček, Libor Krejčík a jejím konkurenčním 

projektům, se hlasování zdržel Miloš Vlasák.  

Usnesení Výběrové komise č. 3/2022: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů Výzvy MAS Holicko č. 7 – PRV, a to 

konkrétně projektů Fiche 3 – Podpora malých podniků, a předkládá Programovému výboru MAS 

Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádosti o podporu, jež splnily podmínky věcného 

hodnocení: 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2022-088-007-003-072 Dřevozpracující družstvo 
Peletovací linka pro truhlárnu a pilu v 

Bělečku 
68 

2022-088-007-003-060 STAVEKO TRADE s.r.o. 
Zefektivnění podnikání prostřednictvím 

pořízení nového nářadí, přívěsu a 
plynového topidla do dílny 

66 

2022-088-007-003-055 
VODA-PLYN-TOPENÍ HOLICE 

s.r.o. 
Pořízení dodávky a kvalitního nářadí pro 

poskytování instalačních služeb 
66 

2022-088-007-003-066 Arnošt Košťál 
Podpora investic do nezemědělských 

činností - Vysoké Chvojno 
59 

2022-088-007-003-069 Jiří Špaček Vrtací centrum do truhlářské dílny 57 

2022-088-007-003-076 Libor Krejčík 
ZVÝŠENÍ FLEXIBILITY INSTALATÉRSKÝCH 

SLUŽEB 
57 

2022-088-007-003-071 Antonín Jablonský Pořízení užitkového vozidla 56 

 

 

Fiche 5 – Zpřístupnění lesních podniků 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-005-064 

Název žadatele Město Holice 

Název projektu Oprava lesního hřiště, místní část Kamenec, Holice 

Příprava podkladů: 
• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

PK 1 -Žadatel nebyl doposud podpořen v rámci SCLLD MAS Holicko 
Žadatel sice v Žádosti o dotaci na straně E1 požaduje body, ale z podkladů 
MAS jasně vyplývá, že město Holice má již 1 podpořenou žádost v rámci výzvy 
MAS Holicko č.2-IROP (2017). Z tohoto důvodu body nebudou přiděleny. 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 60 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-005-073 

Název žadatele Obec Ostřetín 

Název projektu 
Posílení rekreační funkce lesa v obci Ostřetín výstavbou fitness prvků a 
odpočinkových stanovišť 

Příprava podkladů: 
• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor)  

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 



Stránka 13 z 16 

Hodnotitelé: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 55 

Bylo konstatováno, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z Fiche 5 v pořadí od nejlépe 

hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů – Fiche 5). 

 

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených projektů z Fiche 5 a předložení všech 

žádostí o dotaci, jež splnily podmínky věcného hodnocení Programovému výboru MAS Holicko 

k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové komise 5, pro hlasovalo 4, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 1. 

Z důvodu případného střetu zájmů vůči žadateli Obec Ostřetín a jeho konkurenčním projektům, se 

hlasování zdržel Miloš Vlasák.  

Usnesení Výběrové komise č. 4/2022: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů Výzvy MAS Holicko č. 7 – PRV, a to 

konkrétně projektů Fiche 5 – Zpřístupnění lesa návštěvníkům, a předkládá Programovému výboru 

MAS Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádosti o podporu, jež splnily podmínky věcného 

hodnocení: 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2022-088-007-005-064 Město Holice 
Oprava lesního hřiště, místní část 

Kamenec, Holice 
60 

2022-088-007-005-073 Obec Ostřetín 
Posílení rekreační funkce lesa v obci 
Ostřetín výstavbou fitness prvků a 

odpočinkových stanovišť 
55 

 

 

Fiche 7 – Podpora spolkového života  

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-007-056 

Název žadatele FK HORNÍ ŘEDICE z.s. 

Název projektu Pořízení zázemí pro spolkovou činnost FK HORNÍ ŘEDICE z.s.: 

Příprava podkladů: 
• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 90 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-007-065 

Název žadatele SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Holice 

Název projektu Vybavení společenské místnosti hasičské zbrojnice SDH Holice 



Stránka 14 z 16 

Příprava podkladů: 
• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 100 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-007-068 

Název žadatele Spolek rodičů a přátel LMŠ Hlubáček 

Název projektu Vybavení zázemí (klubovny) novým nábytkem 

Příprava podkladů: 
• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Nebyly 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 90 

 

Pořadové číslo přijetí žádosti 2022-088-007-007-057 

Název žadatele Město Holice 

Název projektu Modernizace chat na Blažkovci, Holice 

Příprava podkladů: 
• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

PK 1 -Žadatel nebyl doposud podpořen v rámci SCLLD MAS Holicko 
Žadatel sice v Žádosti o dotaci na straně E1 požaduje body, ale z podkladů 
MAS jasně vyplývá, že město Holice má již 1 podpořenou žádost v rámci výzvy 
MAS Holicko č.2-IROP (2017). Z tohoto důvodu body nebudou přiděleny. 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 75 

Bylo konstatováno, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z Fiche 7 v pořadí od nejlépe 

hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů – Fiche 7). 

Protože projekty spolků FK HORNÍ ŘEDICE z.s. a Spolku rodičů a přátel LMŠ Hlubáček získaly stejný 

počet bodů (90), musela o jejich konečném pořadí rozhodnout další kritéria (viz. Příloha č. 1 Směrnice 

CLLD č.1/2021 Metodika hodnocení Žádostí o dotaci Programu rozvoje venkova): 



Stránka 15 z 16 

 
1) Zvýhodněn je 
žadatel, který nebyl ještě 
podpořen z CLLD. 

2) Zvýhodněn je projekt s 
nejnižší výší výdajů, ze kterých je 
stanovena dotace. 

Pořadí 

FK HORNÍ ŘEDICE z.s. NEBYL PODPOŘEN 293.877,-Kč 2. 

Spolek rodičů a přátel LMŠ 
Hlubáček 

NEBYL PODPOŘEN 72.600,-Kč 1. 

 

Poté se přistoupilo k hlasování o schválení Seznamu hodnocených projektů z Fiche 7 a předložení všech 

žádostí o dotaci, jež splnily podmínky věcného hodnocení Programovému výboru MAS Holicko 

k rozhodnutí o výběru: přítomní členové Výběrové komise 5, pro hlasovalo 5, proti hlasovalo 0, 

hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Výběrové komise č. 5/2022: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů Výzvy MAS Holicko č. 7 – PRV, a to 

konkrétně projektů Fiche 7 – Podpora spolkového života, a předkládá Programovému výboru MAS 

Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádosti o podporu, jež splnily podmínky věcného 

hodnocení: 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2022-088-007-007-065 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Holice 
Vybavení společenské místnosti hasičské 

zbrojnice SDH Holice 
100 

2022-088-007-007-068 
Spolek rodičů a přátel LMŠ 

Hlubáček 
Vybavení zázemí (klubovny) novým 

nábytkem 
90 

2022-088-007-007-056 FK HORNÍ ŘEDICE z.s. 
Pořízení zázemí pro spolkovou činnost FK 

HORNÍ ŘEDICE z.s. 
90 

2022-088-007-007-057 Město Holice Modernizace chat na Blažkovci, Holice 75 

 

 

Výběrová komise poté pověřila Vedoucí pracovnici pro realizaci SCLLD, aby předala vytvořené Seznamy 

hodnocených projektů (Fiche 1, 2, 3, 5 a 7) Programovému výboru MAS Holicko na jeho jednání dne 

23.5.2022. 

 

 

4) Závěrem předseda Výběrové komise MAS Holicko Miloš Vlasák poděkoval přítomným členům 

za účast. 

 

 

Jednání Výběrové komise MAS Holicko skončilo v 17:15 hodin. 

 

Zapsala:  Ověřil: 
 
 
 
 

  

Ing. Michaela Kovářová  Miloš Vlasák 
Předseda Výběrové komise 



Stránka 16 z 16 

 

Přílohy zápisu:  

1. Prezenční listina 

2. Kontrolní listy pro věcné hodnocení – výzva č.7 - PRV 

3. Seznam hodnocených projektů - výzva č.7 – PRV, Fiche 1 – Podpora zemědělských podniků 

4. Seznam hodnocených projektů - výzva č.7 – PRV, Fiche 2 – Podpora potravinářských podniků 

5. Seznam hodnocených projektů - výzva č.7 – PRV, Fiche 3 – Podpora malých podniků 

6. Seznam hodnocených projektů - výzva č.7 – PRV, Fiche 5 – Zpřístupnění lesa návštěvníkům 

7. Seznam hodnocených projektů - výzva č.7 – PRV, Fiche 7 – Podpora spolkového života 


